
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 342/2023, de 21/12/2023 

 

 

CONCEDE CREDENCIAMENTO A 

DOCENTE DO PPGCA/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI 104/2023 - PPGCA/CAV (Documento 58917/2023), 

RESOLVE: 

1. Concede ao docente do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal do Centro de 

Ciências Agroveterinárias – PPGCA/CAV, para ministrar a disciplina de Estatística, 

conforme segue:  

 

Professor(a) Categoria Validade 

David José Miquelluti   Colaborador 30/04/2025 

 

2.  Fica revogada a Portaria nº 105/2022 de 02 de maio de 2022. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 

 


